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liue, ichalen de pechte baren, de dar van kamen magen, dewile fe beide lenen, vnd wan eyn yan em
na gades fehickinge vorfteruei, fo fchal fe de ander, de leuendich blifft, med alle baren wnd hebben,
Wan fe auer beide na gades willen verftoruen fint, fo fchalen de genante teyn houen wedder vallen
an vans vnd vnnfe nakamelinge med aller rechticheit, fo wy fe eer gehat hebben. Des to tuge vnd
groter bekantniffe hebbe wy vnnfe Secret met witfchapp vor vnns vnd vnnfe nakamelinge laten hengen
an deffen vonfen apen breff, na gades bort virtheynhundert Jar dar na in deme negen ynde virtegellen
Jare, des Sonauendes vor natiuitatis marie.

Nady einem alten Havelberger Copialbuche der von der Hagenfchen Bibliothef in Holennauen,

LXXXIL  Notaviats - Infirument iiber Wlrich WMiillers, Johonn Millingeflorf und Lauventiug

Nolines Appellation an den pibfilichen Stuhl gegen cine an fie evgangene Citation Johonns

pon Eyfendorp, Probfies yu Stendal, in angeblichem Auftrage ded Vifhofs Konrad von Havel

berg, welcyer aber ‘fhon vorher auf Vefehl des Coardinals Micolaus, durd) den Crybifhof Fries
bridh ju Magdeburg evcommunicict worden, vom Jahre 1452,

In nomine domini Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum cunctis pateat euidenter,
quod anno a Nativitate domini Millefimo quadringentefimo quinquagefimo fecundo, Indictione quintade-
cima, Pontificatus fanctiflimi in chrifto patris et domini noftri, domini Nicolai, diuina prouidentia pape
quinti, ‘anno fuo Sexto, die uero lune, decima menfis Julii, hora octaua ante meridiem uel quafi, Co-
ram me notario publico- et teftibus infraferiptis perfonaliter conftituti honorabiles viri domini vlricus
molitoris artium magifter et facre pagine baccalaurius, Johannes millingeftorff fancti Ambrofii
et laurentins rolines, fancte katherine ecclefiarum parrochialium rectores in GCivitate Magdebur-
genfi, et animo et intencione ad fanctiflimum in chrifto patrem et dominum noftrum dominum Nyco -
laum papam quintum prouocandi et appellandi, michi notario infrafcripto quandam papiri cedulam fra-
diderunt, Cuius tenor fequitur in hec verba et eft talis: Cum eterni Judicis tribunal illum nofirum
non habeat, quem iniquus iudex minus iufte condempnal, et maxime cum omnia facta a non iudice
nulla et iniqua exiftant, Hinc eft quod nos vlrieus molitoris in artibus wagifter et facre theologie
baccalaurins, Johannes Millingeftor{f fancti Ambrofii, laurentius rolines, fancte katherine ec-
clefiarum parrochialium Cioitatis Magdeburgenfis rectores, pro nebis et Capellanis noftris, animo et in-
tencione prouocandi et appellandi proponimus, allegamus et dicimus, quod quamquam venerabilis do-
minus Johannes de Eykendorp, prepofitus ecclefie fancti Nycolai Stendalieniis, halbirfta=
denfis dyocefis, nulla iurisdictione fuffultus, eo quod ordinariam in nes non habeat neque aliquatenus
delegatam aut {ubdelegatam habere poterit, Sintque coram dicto domino prepofito pro parte noftra dati
et oblati certi articuli, eneruantes et excludentes ac clare deducentes tam iurildictionem quam actionem
quamcumque competentem feu quouifinodo  competere valentem Reuerendo pairi domino Conrado
Epifcopo hauelbergenfi, ex et pro eo, quod dictus dominus Conradus epifcopus dudum
aute terminum p. monitionis et euocationis contra nos, per prefatum dominum prepofitum ad inftantiam
prefati domini Conradi epifcopi emanate, fit et fuerit per Reuverendiffimum in chrifio patrem et
dominum, dominum fridericum Archiepifeopum Magdeburgenfem, ex fingulari commiflione
Reuerendiffimi in chrifto patris et domini, domini Nycolai, tytuli fancti petri ad vincula {acrofancte
Romane ecclefie prefbiteri Cardinalis per almaniam legati; legitime et rite excommunicatus et ut talis
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publice denunciatus, atgue quod nulla {ibi in nos competeret Jurildictio, quod huiufimodi exoommuni-
cationis fententia, contra dictum dominum Conradum per prefatum Reuerendiflimum dominum Ar-
chiepifcopum lata, eidem domino Archiepifcopo ex fingulari commiffione Reuerendiffimi domini Cardi-
nalis apoftolice fedis legafi et fingulariter vices in hac parte domini pape ¢t apoftolice fedis geren-
tis commiffa extitit, que quidem fingularitas omnem generalitatem, etiam cuiufcunque generalis legationis
aut fubdelegationis Commifiionem et auctoritatem excludit et merito excludere debet, atque plura~alia
in articulis huiufmodi contenta pro iure ac defenfione noftra facientes. Illis tamen premifiis et coram
dicto domine prepofito allegatis, debitifque dilationibus a iure: conceflis - petitis, per prefatum dominum
prepofitum minime admiffis neque attentis, fed tacite reiectis, leuato velo, omni defenfionis iure nobis
fublato, nos taliter qualiter, liet nulliter, inique et de facto, prout ad noftram vaga rélatione, nondum
decem diebus effluxis, deuenit noticiam, dicitur excommunicaffe nobifque graviffime Jniuriatum fore et
effe. Quam quidem iniuriam ad animos nofiros reuocauimus ef revocamus ad mille quingentos . flore-
nos Renenfes boni auri et iufti ponderis, quos recipere nollemus, ymmo potius de noftris bonis dare,
quam huiufmodi attroces Jniurias fuitinere. Sentientes igitur nos exinde multipliciter grauotos timen-
tefque in pofterum plus grauari poffe a dicto domino prepofito fuaque p. nulla et iniqua excommuni-
catione totoque p. procefin nullo iniquo coram eo et per eum guouifmodo habito premifiis nullitatibus
ac reuerentia fua femper faluis ad fanctiffimum in chrifto patrem et dominum noftrum, dominum Ny-
colaum papam quintum eiufque fanctam fedem apoftolicam dei nomine in hiis feriptis prouocamus et
appellamus apoftolofque primo fecundo tercio Inftanter inftantius et inftantiflime nobis dari petimus et
poftulamus, —. Super quibus omnibus et fingulis premifiis prefati domini Vlricus, Johannes et
Laurentius me notarium publicum fubferiptum debite cum inftantia requifiverunt, quatinus fibi defuper
vium uel plura conficeremus inftrumentum feu inftrumenta, Aeta funt hee Magdeburg, in eftuario
aule Archiepifcopalis Magdeburgenfis, ibidem, anno, Jndictione, pontificatu, menle, die et hora quibus fupra,
prefentibus ibidem difcretis ac circumfpectis viris Jacoho vrifen, Nicolae kedingk, martinoe
hughen et Johanne voltzke clericis Slefewiczenf(is, Rafeburgenfis, Brandenburgenfis
et Caminenfis dyocefis, teftibus ac premiffa vocatis fpecialiter et rogatis, Et ego laurentius Tre-
bechow, clericus Magdeburgenfis dyocefis, publicus Jmperiali anctoritate Notarius, Quia predicte
appellationi, interpofitioni et apoltolorun petitioni omnibufque aliis et fingulis premifiis, dum fie vt pre-
mittitur fierent et agerentur, vnacum prenominatis teflibus prefens interfui ete.
Jiach dbem Driginale des ®, Provinginl:Avdyives ju Dagbeburg.